

Monster Holdings ApS

Park Alle 382, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 40 47 41 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Jacob Peder Meibom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Monster Holdings ApS Park Alle 382 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 40 47 41 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Peder Meibom, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Monsterbilligt AB, Malmø Crowd Media ApS, Vallensbæk Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod 119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har indregnet kapitalinteresser til t.kr. 1.625. Alle selskabets kapitalinteresser har præget negativt af Coronakrisen samt af leveringssituationen efter Corona-krisen. Koncernen har derudover et større tilgodehavende hos et selskab, der tillige er stærkt påvirket af Corona-krisen. Dette selskab har sin primære aktiviteter til kunder indenfor bilsektoren. Som følge af leveranceproblemer med biler generelt kan der gå en længere periode før tilgodehavendet kan indfries – måske først i 2023 eller 2024. Dette skaber naturligvis en stor usikkerhed til værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Ledelsen har valgt at foretage en nedskrivning på tilgodehavender på ca. 0,2 mio. kr. i Monster Holdings ApS og samlet i koncernen for ca. 11. mio. kr.

Kapitalinteressen Crowd Media ApS har i COVID19-perioden gjort anvendelse af myndighedernes lånepakker, der beløber sig til 4.7 mio. kr. Selskabets ledelse har konstateret, at følgerne af COVID19 stadig påvirker selskabets indtjening og forventede cashflow. Med den viden som ledelsen har på regnskabsafslutningstidspunktet er der usikkerhed om, hvorvidt datterselskabet kan afvikle lånepakkerne i den takt som de forfalder. Dette vil afhænge af driftspåvirkningen fra COVID19 samt af kreditgivers indstilling til forholdet. Selskabets ledelse arbejder på forskellige løsningsmuligheder, således at denne midlertidige likviditetsudfordring kan tilfredsstille alle.

Samlet set er Corona-krisens påvirkning i 2021 ganske markant. Ledelsen er dog overbeviste om, at en normalisering af leverancer til forretningslivet vil medføre stigende efterspørgsel efter selskabernes produkter og dermed en omsætningsfremgang for alle selskaber i koncernen., der vil medføre positive resultater og positive cashflows.

Selskabets kapitalgrundlag er tabt og selskabets ledelse er klar over, at selskabet er omfattet Af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive retableret via egenindtjening i de kommende år i koncernen. Ledelsen er klar over at disse forventninger baseres på en bedring af selskabernes aktivitetsniveauer, herunder at leveranceproblemer hos kundemassen i koncernen normaliseres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.811	-16.225
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	713.266	383.053
Andre finansielle indtægter	19.831	15.343
Nedskrivning af finansielle aktiver	-192.139	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-353.679</u>	<u>-225.155</u>
Resultat før skat	169.468	157.016
3 Skat af årets resultat	<u>-80.014</u>	<u>-38.170</u>
Årets resultat	89.454	118.846
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>89.454</u>	<u>118.846</u>
Disponeret i alt	89.454	118.846

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.625.098	75.098
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.625.098</u>	<u>75.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.625.098</u>	<u>75.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.939.860	7.806.594
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	699.886	0
Andre tilgodehavender	48.034	220.343
Tilgodehavender i alt	<u>7.687.780</u>	<u>8.026.937</u>
Likvide beholdninger	<u>1.051</u>	<u>1.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.688.831</u>	<u>8.028.923</u>
Aktiver i alt	<u>9.313.929</u>	<u>8.104.021</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-205.681	-295.135
Egenkapital i alt	-165.681	-255.135
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	5.742.563	5.390.986
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.742.563	5.390.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	30.000
Selskabsskat	0	38.170
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	779.900	0
Anden gæld	2.940.272	2.900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.737.047	2.968.170
Gældsforpligtelser i alt	9.479.610	8.359.156
Passiver i alt	9.313.929	8.104.021

1 Selskabets økonomiske situation

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-13.981	26.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.846	118.846
Koncerntilskud	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-295.135	-255.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.454	89.454
	40.000	-205.681	-165.681

Noter

2021

2020

1. Selskabets økonomiske situation

Selskabet har indregnet kapitalinteresser til t.kr. 1.625. Alle selskabets kapitalinteresser har præget negativt af Coronakrisen samt af leveringssituationen efter Corona-krisen. Koncernen har derudover et større tilgodehavende hos et selskab, der tillige er stærkt påvirket af Corona-krisen. Dette selskab har sin primære aktiviteter til kunder indenfor bilsektoren. Som følge af leveranceproblemer med biler generelt kan der gå en længere periode før tilgodehavendet kan indfries – måske først i 2023 eller 2024. Dette skaber naturligvis en stor usikkerhed til værdiansættelsen af dette tilgodehavende. Ledelsen har valgt at foretage en nedskrivning på tilgodehavender på ca. 0,2 mio. kr. i Monster Holdings ApS og samlet i koncernen for ca. 11. mio. kr.

Kapitalinteressen Crowd Media ApS har i COVID19-perioden gjort anvendelse af myndighedernes lånepakker, der beløber sig til 4.7 mio. kr. Selskabets ledelse har konstateret, at følgerne af COVID19 stadig påvirker selskabets indtjening og forventede cashflow. Med den viden som ledelsen har på regnskabsafslutningstidspunktet er der usikkerhed om, hvorvidt datterselskabet kan afvikle lånepakkerne i den takt som de forfalder. Dette vil afhænge af driftspåvirkningen fra COVID19 samt af kreditgivernes indstilling til forholdet. Selskabets ledelse arbejder på forskellige løsningsmuligheder, således at denne midlertidige likviditetsudfordring kan tilfredsstille alle.

Samlet set er Corona-krisens påvirkning i 2021 ganske markant. Ledelsen er dog overbeviste om, at en normalisering af leverancer til forretningslivet vil medføre stigende efterspørgsel efter selskabernes produkter og dermed en omsætningsfremgang for alle selskaber i koncernen., der vil medføre positive resultater og positive cashflows.

Selskabets kapitalgrundlag er tabt og selskabets ledelse er klar over, at selskabet er omfattet Af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive retableret via egenindtjening i de kommende år i koncernen. Ledelsen er klar over at disse forventninger baseres på en bedring af selskabernes aktivitetsniveauer, herunder at leveranceproblemer hos kundemassen i koncernen normaliseres.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	353.679	225.155
	353.679	225.155

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	80.014	38.170
	80.014	38.170

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	75.098	75.098
Tilgang i årets løb	<u>1.550.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.625.098</u>	<u>75.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.625.098</u>	<u>75.098</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Monster Holdings ApS
Monsterbilligt AB, Malmø	100 %	60.781	10.171	35.098
Crowd Media ApS, Vallensbæk	100 %	-4.179.949	-7.911.079	40.000
Monsterbilligt.com ApS, Vallensbæk	100 %	<u>-1.309.455</u>	<u>4.766.737</u>	<u>1.550.000</u>
		<u>-5.428.623</u>	<u>-3.134.171</u>	<u>1.625.098</u>

5. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.742.563	5.390.986
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>5.742.563</u>	<u>5.390.986</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
